
Estado de Cuenta Febrero de 2024GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE SAN

10 CALLE 8-54

DEPOSITOS MONETARIOS

010120008987

CUENTA:

CUENTA IBAN:

Actualice hoy mismo su información
en cualquiera de nuestras agencias,

comuníquese al tel: 2290-7000 o visitenos www.chn.com.gt

GT85 CHNA 0101 0000 0101 2000 8987

QUE01-012-000898-7

Fech Descripción Crédito Débito SaldoDoc. Ope. Age.

50,000.00**********SALDO ANTERIOR **********

3885 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 55.32 49,944.6808 901-

3887 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 100.00 49,844.6808 901-

3888 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 480.00 49,364.6808 901-

3886 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 9.00 49,355.6808 901-

3889 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,800.00 47,555.6808 901-

3890 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,800.00 45,755.6808 901-

3892 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 320.00 45,435.6814 901-

3894 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 128.00 45,307.6816 12-

3900 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 2,230.00 43,077.6817 89-SAN

3891 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 405.00 42,672.6817 89-SAN

3896 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 350.00 42,322.6817 89-SAN

3901 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 122.00 42,200.6819 12-

3905 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 46.00 42,154.6819 12-

3895 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 166.00 41,988.6819 12-

3906 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 1,368.00 40,620.6819 89-SAN

3904 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 3,420.00 37,200.6820 901-

3899 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 3,150.00 34,050.6820 901-

3893 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 410.00 33,640.6821 89-SAN

3897 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,175.28 32,465.4023 901-

3898 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 2,000.00 30,465.4023 901-

3903 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 11,714.58 18,750.8224 89-SAN

3908 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 110.00 18,640.8226 12-

3911 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 144.00 18,496.8227 12-
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Fech Descripción Crédito Débito SaldoDoc. Ope. Age.

243 NC01 BANGUAT 32,041.18 50,538.0027 902-

3912 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 141.00 50,397.0029 12-

**********ULTIMA LINEA**********

Saldo Anterior

50,000.00

Débitos

31,644.18

Créditos

32,041.18

Saldo Promedio

1,780.00

Saldo Actual

50,397.00 1 24

Cant. Créditos Cant. Débitos
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